



Dodatek č.1
ke smlouvě o dílo č.: 17/2016
uzavřená podle § 2586 a násl. NOZ

Smluvní strany:

OBEC DRHOVICE

391 31 Drhovice

IČ: 00512605

č.ú.: 43-7009210217/0100, KB Tábor

zastoupená: p. Miloslavem Pejšou, DiS - starostou obce

(dále jen „objednatel“),

KAVAS a.s.

sídlem Slapy 137, Slapy u Tábora, PSČ 391 76

zapsaný u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddíle B, vložka 1550

zastoupená ve věcech smluvních: Jiřím Včelákem, předsedou představenstva

zastoupená ve věcech technických: Ing. Václavem Rychlým, stavbyvedoucím

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Tábor

číslo účtu: 1022024753/5500

IČ: 26111454

DIČ: CZ 26111454

(dále jen „zhotovitel“)

(dále také „smluvní strany“)

Mění se článek III, bod 1 – Cena díla:

1. Původní cena díla dle SOD č. 17/2016 bez DPH:	Kč	760 630,--
Navýšení o vícepráce bez DPH:	Kč	193 968,--

Nová cena díla bez DPH:	Kč	954 598,--
=====		
DPH 21%:	Kč	200 465,--

CELKOVÁ CENA DÍLA VČ. DPH:	Kč	1 155 063,--
=====		

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ SMLOUVY O DÍLO Č. 16/2016 ZŮSTÁVAJÍ V PŮVODNÍM ZNĚNÍ.

Ve Slapech u Tábora dne 18.9.2014

V Drhovicích dne 14.9.2014

zhotovitel

KAVAS a.s.

391 76 Slapy u Tábora 137

Tel./fax: 381 278 320

IČO: 261 11 454

DIČ: CZ26111454

objednatel

Obec DRHOVICE
391 31 DRAŽICE

Soupis provedených prací

1	d+m integrované dveře do sekčních vrat	ks	1,00	11 000,00	11 000,00
2	d+m sekční vrata místo stávajících vrat 2,9/2,9m	ks	1,00	42 250,00	42 250,00
3	překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x3000 mm	ks	2,00	1 496,83	2 993,67
4	vyzdívka z cihel pálených - dozdvíka nadpraží vrat	m3	0,22	4 500,00	978,75
5	vybourání stávajících dřevěných vrat 2,9/2,9m	m2	8,41	78,00	655,98
6	zazdvíka ostění po vybouraných vratech 100/100mm	mb	8,70	187,00	1 452,90
7	vybourání stávajícího betonového prahu	m3	0,22	1 900,00	413,25
8	d+m úheleník 50/50/5mm + trny	m	2,90	346,00	1 003,40
9	bourání sklobetonových stěn 1/0,8m+likvidace	m2	1,60	471,00	753,60
10	d+m okno plastové bílé 0,93/0,73m	kus	2,00	4 280,00	8 560,00
11	d+m vnitřní parapety k oknům plastov+krytky boční	m	5,24	325,00	1 703,00
12	d+m půdní stahovací schody	kus	1,00	12 490,00	12 490,00
13	d+m obrubník best linea do betonu+příprava podloží	m	20,00	456,00	9 120,00
14	d+m zámková dlažba best beaton přírodní do drtě	m2	40,20	429,00	17 245,80
15	d+m -betonová deska vjezdu tl.100mm - pod zámkovou dlažbu	m2	40,20	250,00	10 050,00
16	d+m kari síť do betonu 100/100/8/8/mm	ks	6,00	954,00	5 724,00
17	d+m dlaždice betonová 500/50/50mm do písku	m2	6,25	531,00	3 318,75
18	d+m žlabovnice best do betonu	mb	12,00	744,00	8 928,00
19	řezání asfaltového krytu - překop elektro	mb	6,00	182,00	1 092,00
20	výkopy strojní - rýha NN, výkop podloží pod zámkovou dlažbu				
21	rýha 5*1*0,3	m3	1,50		
22	zámková dlažba 45m2, 0,5m výška	m3	22,50		
23	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	22,50	297,00	6 682,50
24	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	22,50	14,00	315,00
25	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	1,50	297,00	445,50
26	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	1,50	14,00	21,00
27	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	24,00	477,00	11 448,00
28	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	24,00	106,00	2 544,00
29	Násyp kamenivo 0-63 - pod zpevněné plochy	m3	30,18	832,00	25 106,00
30	Zaslepení otvoru - původní vjez do půdního prostoru	m2	0,50	506,00	253,00
31	Nátěr podlah + soklu - šedý, izoban	m2	70,00	106,00	7 420,00

celkem

193 968,10

1	311	Zdivo POROTHERM 30 P+D P15 na MC 10, tl. 300 mm	m2	4,50	1 350,00	6 075,00
2	631	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15 +základový pas	m3	0,15	2 500,00	375,00
3	x1	Konstrukce tesařské - demontáž ponechané části krovu	kpl	1	750	750,00
4	x2	Konstrukce tesařské - nová montáž ponechané části krovu	kpl	1	4550	4 550,00
5	x3	Konstrukce tesařské - impregnace	kpl	1	550	550,00
6	x4	Konstrukce tesařské - dodávka řeziva	kpl	1	1450	1450
7	x5	Nátěr fasády	m2	155	176	27280

celkem

41 030,00

8		poskytnutá sleva				41 030,00
---	--	------------------	--	--	--	-----------

celkem soupis stavebních prací bez DPH

193 968,10

31.5.17

KAVAS a.s.
 391 76 Slapy u Tábora 137
 Tel./fax: 381 278 320
 IČO: 261 11 454
 DIČ: CZ26111454